SỞ VHTTDL BÌNH THUẬN
HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC

Số:  1265   /TB-HĐXTVC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Bình Thuận, ngày 5   tháng 6 năm 2020

THÔNG BÁO
Kết quả kiểm tra, sát hạch tại vòng 2

kỳ xét tuyển viên chức ngành Văn hóa, Thể thao và Du lịch năm 2020
(Môn kiến thức chung và kiến thức chuyên môn nghiệp vụ chuyên ngành)

Căn cứ Nghị định số 29/2012/NĐ-CP ngày 12/4/2012 của Chính phủ về
tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Nghị định số 161/2018/NĐ-CP ngày 29/11/2018 của Chính phủ sửa
đổi, bổ sung một số quy định về tuyển dụng công chức, viên chức, nâng ngạch
công chức, thăng hạng viên chức và thực hiện chế độ hợp đồng một số loại công
việc trong cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Thông tư số 03/2019/TT-BNV ngày 14/5/2019 của Bộ Nội vụ sửa
đổi, bổ sung một số quy định về tuyển dụng công chức, viên chức, nâng ngạch
ngạch công chức, thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức và thực hiện chế
độ hợp đồng một số loại công việc trong cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự
nghiệp công lập;

Thực hiện Quyết định số 86/QĐ-SVHTTDL ngày 30/3/2020 của Sở Văn
hóa, Thể thao và Du lịch về việc ban hành Kế hoạch tuyển dụng viên chức ngành
Văn hóa, Thể thao và Du lịch năm 2020.

Hội đồng xét tuyển viên chức ngành Văn hóa, Thể thao và Du lịch đã họp và
rà soát kết quả điểm thi của thí sinh với nhu cầu vị trí cần tuyển dụng của các đơn
vị trực thuộc Sở Văn hóa, Thể Thao và Du lịch. Căn cứ kết quả điểm sát hạch vòng
2, Hội đồng xét tuyển viên chức thông báo kết quả xét tuyển và danh sách đủ điều
kiện trúng tuyển viên chức ngành Văn hóa, Thể thao và Du lịch năm 2020 (đính
kèm danh sách cụ thể). Sau 15 ngày kể từ ngày thông báo kết quả xét tuyển và
danh sách đủ điều kiện trúng tuyển đến các thí sinh, Hội đồng xét tuyển viên chức
sẽ trình Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch phê duyệt kết quả xét tuyển
viên chức ngành Văn hóa, Thể thao và Du lịch./.

Nơi nhận:                TM. HỘI ĐỒNG
- Sở Nội vụ;             CHỦ TỊCH
- Ban Giám đốc Sở VHTTDL;
- HĐ xét tuyển viên chức Sở;
- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở;
- Trang Thông tin điện tử Sở VHTTDL;
- Các thi sinh dự xét tuyển;

- Lưu: VT. HĐXT (Trinh)                 PHÓ GIÁM ĐỐC
               SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Võ Thành Huy

		2020-06-05T14:40:31+0700
	Việt Nam
	Võ Thành Huy<huyvt@svhttdl.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-06-05T14:41:04+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa. Thể thao và Du lịch tỉnh Bình Thuận<svhttdl@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!